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Subasta a la Baja Electronica
Actade Sesion Pablica Virtual
SBE ID N° 232040
En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 12:27 del dia 22/6/2012,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en el Decreto 12.453/08, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 232040 -
Lp0742-12.Adquisicion de Terminales Portétiles de Lectura
delalnstitucién:
Cadigo Verificador: 2cc56866602dea40558f036fd1df2386
Nivel de Entidad: EMPRESAS PUBLICAS
Entidad: ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD (ANDE)
UOC: UOC ANDE
Cddigo SICP: 1334
Los listados obtenidos en € presente procedimiento de contrataci 6n realizado son los siguientes:
Listado de Avisos
Listado de Consultas
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Plan de Entrega y Cumplimiento, se establece 30 (treinta) dias calendario. 01-06-2012 02:06:01
Considerando que gran parte de los Fabricantes de estos equipos deben incluir esta cantidad de equipos (63
unidades requeridas por ANDE) en su linea de produccion. Rogamos extender el Plazo de Entregaa por lo
menos 45 (cuarentay cinco) dias calendario.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse ala Adenda 1. 11-06-2012 12:06:09
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Item 1 de |as Especificaciones Tecnicas, se solicitaque el Sistema Operativo sea Windows Mobile 6.5.3 01-06-2012 02:06:09
Pro o superior.
Considerando que lamayoria de |os Fabricantes dispone de equipos con versiones de Windows Mobile 6.1,
Consultamos: ANDE acepta que |os equipos a suministrar sean proveidos con Windows Mobile 6.1 ?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Todas las aplicaciones que manejamos solo corren sobre esta version de Windows Mobile 6.5.3 eslaque ANDE 11-06-2012 12:11:17
precisa.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Item 1 de las Especificaciones Tecnicas se solicita que sea compatible con SyBase Pocket Builder 2.1.0 o 01-06-2012 02:06:54
superior.
Considerando que Sybase Pocket Builder ha sido discontinuado (ver: http://www.sybase.com/detail ?
1d=1092437).
Rogamos aclarar.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Sedesarrollo el Aplicativo Local de Lectura que corre sobre este programay en esta version, por |o tanto 11-06-2012 12:13:54
necesitamos que sea compatible aunque esté descontinuada.
CONSULTA
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Listado de Consultas
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Item 4. Subitem 2. Carcasa, Pantalla: seindica 43. 01-06-2012 02:06:00
Entendemos que se refiere a QWERTY . Favor aclarar 2.
Asi mismo, consultamos si ANDE acepta teclado Alfa-numerico. ?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se solicito el de 43 teclas. Pero es aceptable el teclado alfanumeérico tip6 celular. 11-06-2012 12:15:20
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Con relacion al Item 10, Subitem 9: Sonda Optica u Ojo Optico: se solicita que lamisma cumpla con las normas 01-06-2012 03:06:45
ANSI C12.18y IEC 1107 similar o AIP200.
Considerando que esta sonda optica u ojo optico AIP200, es producida por 1 (un) solo Fabricante: Landis+Gyr.
Nos obliga a todos los of erentes a comprar del mismo fabricante.
Por lo tanto, consultamos si es posible proveer 1 (una) sonda optica que cumplalanorma ANS| C12.18, y
ademas, 1 (una) sonda optica que cumplalanormalEC 1107. Esto es: 2 (dos) sondas por cada Terminal Portatil
deLectura?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Necesitamos que sea una sola pieza, la sonda éptica u 0jo éptico y que cumpla con las dos normas. No por 11-06-2012 12:23:26
separado.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Conrelacion a Item 3, Subitem 1: Se solicita almacenamiento mévil DDR: 256 MB o superior. 02-06-2012 08:06:09
Consultamos st ANDE acepta un equipo con memoriamovil DDR: 128 MB.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
No aceptamos memoria menor a 256 MB. 11-06-2012 12:24:23
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Item 3, Subitem 2. Memoria Flash se solicita NaNDFlash: 512 MB. 02-06-2012 08:06:55
Consultamos si ANDE acepta una memoria NAND Flash de 256 MB
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
No aceptamos memoria flash menor a512 MB. 11-06-2012 12:25:35
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Conrelacion a Item 5, Subitem 2: Software Incluidos. Se solicita Software controlador de GPS con protocolo 02-06-2012 10:06:12
NMEA 183, de salida, SRIF, compatible con el Software Arcpad 5.
Sin embargo, el Software Arcpad 5, NO es compatible con |as versiones de Windows Mobile 6.x solicitadaen el
Item 1. Sistema Operativo. Més bien, el Software ArcPad es compatible con estas versiones de Windows Mobile
6.X, desde laversion 7 en adelante. FAVOR ACLARAR.
Ademas, consultamos si ANDE acepta que sea compatible con versiones de Arcpad 10 en adelante.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Con relacion con el arcpad 5 tenemos experienciaque si funciona. 11-06-2012 12:31:51
El protocolo de comunicacion es NMEA 183 eslaque utiliza el programa arcpad 5 para reconocer €l GPS
interno. Si un proveedor garantiza que corre a arcpad 5 con lamisma precision y exactitud con otro protocolo es
aceptado.
Lagerenciatécnicay de distribucién solo tiene adquirido las versiones 5,6,7.Y sumando todas |as versiones solo
para 10 equipos.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
favor corroborar banda de comunicacion 50mhz en WCDMA, ya que no existe 02-06-2012 03:06:54
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se acepta una de iguales 0 mejores caracteristicas. 11-06-2012 12:32:51

CONSULTA
22-06-2012
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Listado de Consultas
Consulta Realizada Fecha Hora
el modulo SIRF Star 111, es fabricado por un fabricante especifico. De ser asi lalicitacion estariadirigidaaun 04-06-2012 11:06:23
solo producto. Este GPS funciona similar a otras marcas, |o que hace lasimilitud es el protocolo de
comunicacion NMEA 183, el cua se solicitaen el pliego. Podriamos cotizar el equipo con un modulo que
cumpla el protocolo de comunicacion?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si el modulo de controlador del GPStiene la precision y exactitud se acepta. 11-06-2012 12:34:25
Consulta Realizada Fecha Hora
Enlapéagina 14 del PBC en lasEETT se solicita " Sonda Optica u nojo 6ptico con las normas ANS| C12.18y 04-06-2012 03:06:22
IEC 1107 similar o tipo AIP200. "Ver Anexo". Obligatorio.
FAVOR INDICAR O INCLUIR EL ANEXO YA QUE NO ESTA EN EL PBC.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse ala Adenda 2. 11-06-2012 12:35:41
Consulta Realizada Fecha Hora
Favor aclarar que tipo de lecturay que datos serén recol ectados por |as terminales portétiles. Esto de modo a 04-06-2012 03:06:49
determinar los médul os extras que puedan se cotizados (RF 1D, Codigo barras, etc.)
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Este accesorio 0jo Optico debera comunicarse con lamayoria de los medidores electronicos que posee la 11-06-2012 12:38:06
ANDE.Ej: AMPY, Elster.
Consulta Realizada Fecha Hora
En las Especificaciones Técnicas, punto 10: Accesorios, piden incluir "Cargador de mesa o pedestal”. Favor 04-06-2012 04:06:31
aclarar: ¢Cuéntas unidades de estos cargadores debemos incluir en la Propuesta?.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Como los equipos serén distribuidos en las Agencias Regionales, es uno por equipo. 11-06-2012 12:41:00
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita una Resistencia a la penetracion de agua, humedad, polvo, caidas P65 o superior. 04-06-2012 05:06:54
Consultamos st ANDE acepta un equipo con una Resistencia |P64 en lugar de | P65?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
No se acepta menor a|P65. 11-06-2012 12:42:36
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita un equipo con un peso entre 500 a 600 gramos. 04-06-2012 05:06:31
Consultamos, st ANDE acepta un equipo con un peso de 740 gramos ?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse ala Adenda 2. 11-06-2012 12:44:03
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita un equipo con Procesador PXA320-806MHz o superior. 04-06-2012 05:06:30
Consultamos st ANDE acepta un equipo con un procesador Intel PXA270 - 624MHz ?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Solo con procesador PXA320-806MHz o superior. 11-06-2012 12:45:42
Consulta Realizada Fecha Hora

22-06-2012
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Listado de Consultas
Consultamos si la ANDE acepta un equipo con proteccion 1P64 en lugar de | P65 ? 04-06-2012 05:06:36
Considernado que segtin la Norma:
PARA |P64: Se coloca el equipo en su lugar habitual de trabajo y NO debe entrar el agua arrojada desde
cualquier angulo aun promedio de 10 litros por minuto y a una presion de 80-100kN/m2 durante un tiempo que
no seamenor a5 minutos
PARA 1P65: Se coloca el equipo en su lugar habitual de trabajoy NO debe entrar el agua arrojada a chorro
(desde cualquier angulo) por medio de una boquilla de 6,3 mm de didmetro, a un promedio de 12,5 litros por
minuto y a una presion de 30kN/m2 durante un tiempo que no sea menor a 3 minutos'y a una distancia no menor
de 3 metros
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
No se acepta menor a|P65. 11-06-2012 12:47:47
Consulta Realizada Fecha Hora
Seré aceptable parala ANDE equipos terminales con CPU de rendimiento menor al PXA320 806 mhz?. Por 05-06-2012 11:06:00
egjemplo un Marvel PXA310 de 624 mhz
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
No se acepta rendimiento menor al PXA320 806 MHz. 11-06-2012 12:49:34
Consulta Realizada Fecha Hora
Existen varios fabricantes que no incorporan modems GSM en sus equipos. Seran aceptados tales equi pos como 05-06-2012 11:06:08
ofertables?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se requiere esta condicién paraimplementar envio deinformacién in situ. 11-06-2012 12:51:36
Consulta Realizada Fecha Hora
Es factible ofertar equipos que no posean LAN wi-fi certificado?. Esta condicion restringe a muchos fabricantes. 05-06-2012 12:06:10
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Esfactible. 11-06-2012 12:52:27
Consulta Realizada Fecha Hora
¢Cual eslafinaidad delasonda optica? 05-06-2012 12:06:.01
¢Qué otras caracteristicas deben cumplir los |&pices gréficos robustos?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Lafinalidad es captar lalectura de los medidores electrénicos. Ej.: AMPY, ELSTER, €l |&piz grafico debe ser 11-06-2012 12:54:58
robusto para uso diario, resistente para el maltrato.
Consulta Realizada Fecha Hora
por favor indicar el uso dela sondaya que la A1P200 solo dice que tiene conexion a windows 98, windows 2000 05-06-2012 12:06:36
y windows xp. Sin embargo no dice nada de windows Mobile.
Ademas la conexion es USB y estos equipos no cuentan con una conexion USB normal.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El departamento de mediciones trabaja con estas sondas y sus equipos tienen unos adaptadores ya sea con rs232 11-06-2012 12:58:08
0 USB, es por eso que dejamos abierto la forma de comunicacion, incluso existen ojos Gpticos con comunicacion
bluetooth.
Consulta Realizada Fecha Hora
En laplanilla de especificaciones técnicas en el Item 11-Otros: "Se solicitaque el proveedor garanticey 11-06-2012 04:06:21
demuestre la comunicacién entre el equipo TPL y la sonda dptica’
Consultamos: Consultamos ala ANDE en que consistiriala demostracion solicitada?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera demostrar que el interfaz entre ambos equipos debe ser compatible entre ellos. 15-06-2012 08:47:39
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Listado de Consultas
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el item 4.3 dice que la pantalla debe ser VGA de 3,5 pulgadas color LCD legible alaluz del sol. Aceptariala 13-06-2012 10:06:58
ANDE un producto que cumplatodas esas caracteristicas pero con una pantalla de 2,8 pulgadas?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
No se acepta porque la aplicacion local de lectura de medidores esta configurada para este tamafio de pantalla 15-06-2012 08:50:39
solicitado.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En que momento debera ser proveido el adiestramiento? a cuantas personas? debe ser en las oficinas dela 13-06-2012 10:06:32
ANDE? se requiere alguna certificacion pararealizar el adiestramiento?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Una vez entregado |os equipos se estaria fijando una fecha parael adiestramiento en oficinas dela ANDE. No es 15-06-2012 08:56:15
necesariala certificacion lo que se precisa es que el oferente dicte un curso del manejo del equipo.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el item 11.5 dice que €l proveedor debera entregar una muestradel equipo cuando presenta su oferta. Eso 13-06-2012 10:06:10
seria despues de la subasta el ectronica? el dia de la competencia? o cuando?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Debera presentar unamuestra el dia de presentacién y apertura de sobres. 15-06-2012 08:57:48
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Estimados Sres. ANDE. En la planilla de especificaciones técnicas Revision O1. En el Item 11 Otros 5, Dice: El 13-06-2012 10:06:18
proveedor debera entregar un equipo como nuestra (se entiende "muestra’) cuando presente su oferta que sera
devueltaal oferente a termino de estalicitacion. Debido a que la fecha de publicacion delalicitacion es el 30 de
mayo de 2012 y |a apertura seria hasta ahora 27 de junio de 2012, (29 dias) y aln se estén aclarando las dudas
respecto a las especificaciones técnicas del equipo, entregar una muestra en €l dia de la apertura no permite la
libre competencia entre los posibles of erentes, pues el equipo es muy especifico y su aplicacién muy puntual, es
decir, un eguipo asi solo se provee bajo pedido y los potencial es fabricantes entregan un equipo asi en por lo
menos 30 dias. Solicitamos de nuestra mayor consideracion entregar dicha muestra por o menos 30 dias después
del Inicio de Recepcion de Propuestas de Precios.  Este pedido es para que se mantenga el espiritu de
competencia de la Licitacion de referencia.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Debera presentar unamuestra el dia de presentacién y apertura de sobres. 15-06-2012 09:01:09
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
No esta el anexo sobre la sonda optica. Esta sonda debe leer codigos de barras? y que otro tipo de datos debe leer. 13-06-2012 10:06:34
Favor ser especificos porque esta preguntaya se realizo y larespuesta fue "remitirse a andendaN°2" y en esa
adenda tampoco existe respuesta.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Lasondaes paraleer sefiales en UV emitidos por los medidores de electricidad electrénicos.En laEE.TT. Rev.1 15-06-2012 09:03:23
se indica la descripcién correspondiente.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Aceptariala Ande un Procesador Marvell X Scale PXA310 806Mhz? 13-06-2012 10:06:20
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor adecuarse alo establecido en las especificaciones técnicas 14-06-2012 17:16:10
Consulta Realizada Fecha Hora
En las Especificaciones Técnicas, punto 10: Accesorios aincluir, punto 1 dice: "Cargador de mesa o pedestal de 13-06-2012 11:06:04

descarga de datos para descargaala PC. Obligatorio”
CONSULTA: Favor aclarar si habria que incluir necesariamente 1 accesorio de carga/descarga de datos por
Terminal Portétil. O, cudl serialacantidad minimaa ofertar.
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Listado de Consultas
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Es uno por cada equipo. 15-06-2012 09:05:13
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Item 4. Subitem 2. Carcasa, Pantalla: seindica 43. 13-06-2012 11:06:34
Consultamos si €l equipo a suministrar puede tener teclado de ABCD de 55 teclas, 0 uno QWERTY de 66. ?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor remitirse alarespuesta de la Consulta 4. 15-06-2012 09:06:24
Listado de Proveedor es Participantes
Oferente Categoria Nro. Nro. Garantia Tipo Entidad Fecha Fechalnicio | Fecha Fin de
Emision de Vigencia Vigencia
SEGEL LOGISTICA Grande 1 007.1508.023682/000 Pdliza LA CONSOLIDADA 19-06-2012 22-06-2012 22-10-2012
SA. - 80026570-0 SA.
EXCELSISSA Grande 2 31150800040860000 Pdliza GRUPO GENERAL 19-06-2012 22-06-2012 20-10-2012
COMERCIAL IND. Y DE SEGUROS SA.
GANADERA
(EXCELSIS SACIG) -
80010664-4
EMPRENDIMIENTOS Pequefia 3 54.1508.0000224.0000 Péliza Aseguradora Tajy 20-06-2012 22-06-2012 20-10-2012
PACIFIC SA - Prop. Coop. SA.
80025386-8
OMNICOM SA - Sin categorizar 4 23.1508.0002911.0000 Pdliza El Sol del Paraguay 21-06-2012 21-06-2012 29-10-2012
800243935
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 43211715-001 | Terminal portatil delectura (TPL) 63
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
SEGEL LOGISTICA Honeywell Honeywell Dolphin 7800LWN- [USA / CHINA Terminal portétil de lecturade 3.450 217.350
SA. - 80026570-0 international GC211XE acuerdo alo solicitado en las
inc. especificaciones tecnicas
EXCELSISSA Unitech Unitech PA968 I, Taiwan-USA Terminal portatil de lectura 2.800 176.400
COMERCIAL IND. Y PA968-98925ALG (TPL)
GANADERA
(EXCELSISSACIG) -
80010664-4
EM CPRE(I:\I [S)IA MIENTOS | PSION PSION INC. OMNII RT15 USA Handheld de altas prestaciones 3.810 240.030
PACIFI -
80025386-8
OMNICOM $A - opticon opticon h22 1d Holanda 4127 260.001
80024393-5

Beneficio MyPIMES

Listado General detodaslas Ofertas

1 - Lp0742-12.Adquisicion de Terminales Portétiles de L ectura

Oferente

Precio

Fecha

Hora

Estado

SEGEL LOGISTICA S.A. - 80026570-0

142.758

22-06-2012

12:27:35.088

Periodo Aleatorio

22-06-2012
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Listado General detodas las Ofertas

Codigo Verificador:

b4a52dab328e495160119230fd45af a5

EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 143.500 22-06-2012 12:27:09.708 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSIS SACIG,) -
80010664-4
Codigo Verificador: 5d2321f88ec9%e4bad2d6560ac33e89a0
| OMNICOM SA - 80024393-5 144.000 22-06-2012 12:26:39.031 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 781d7e5d0dd9b73fadb36203cae0e7f0
| SEGEL LOGISTICA S.A. - 80026570-0 144.837 22-06-2012 12:26:40.088 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: f0a86edff5a36e8ab8235597c6¢1466h
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 145.000 22-06-2012 12:26:27.911 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSIS SACIG,) -
80010664-4
Cadigo Verificador: 43b6c5473d823e884€757b87233a8597
OMNICOM SA - 80024393-5 145.500 22-06-2012 12:26:14.985 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: e420df6c24950846e19e3bdd6b1992aa
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 146.000 22-06-2012 12:26:17.352 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSIS SACIG) -
80010664-4
Codigo Verificador: 60eb6e08979c455582h57aae589ccI4e
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 146.916 22-06-2012 12:25:59.701 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: earbarb11b4449d343c04992b0acc685
| OMNICOM SA - 80024393-5 147.000 22-06-2012 12:25:49.929 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 0cd9c0081c91bdd6e098dbbh3cfIb515d
| OMNICOM SA - 80024393-5 149.000 22-06-2012 12:25:38.028 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 8dffeb0c5bc09265aa4527dd07h2e417
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 150.000 22-06-2012 12:25:23.662 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSISSACIG) -
80010664-4
Cadigo Verificador: 5e08bf75065dd46a7c58af 74d9abfd58
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 150.381 22-06-2012 12:25:34.378 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 4445 841bdbfd8d3b89d2c91e98038f 7
| OMNICOM SA - 80024393-5 152.000 22-06-2012 12:25:22.281 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 018d93e5f8d861d94b320f9840962a43
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 152.460 22-06-2012 12:25:22.564 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 2aB8adalcf2dd05b7bal263c386dd7451
| OMNICOM SA - 80024393-5 154.000 22-06-2012 12:25:01.338 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: f914edc7dd07addf40613e7c2ecOashb
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 155.000 22-06-2012 12:25:00.336 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSISSACIG) -
80010664-4
Codigo Verificador: 148c64b0acecdc51e763eec6b508a9ef
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 155.232 22-06-2012 12:24:57.888 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: d879b6c951e05fa7283490e59260e9fc
| OMNICOM SA - 80024393-5 156.000 22-06-2012 12:24:51.610 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: €3d70c184d9d757678d5bd26845b8e7c
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 157.311 22-06-2012 12:24:42.993 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 6571fa7611caab0c8b4€981330b0137f
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 158.667 22-06-2012 12:24:34.677 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 268d675b0e57847d2aff0410ae808d41
| OMNICOM SA - 80024393-5 159.000 22-06-2012 12:24:28.296 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 632f0cdf93eb0b4b21badd141072b17b
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 159.390 22-06-2012 12:24:28.754 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: eabbch52dchallbf1127hb4377a8ch5d9
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 160.000 22-06-2012 12:24:13.000 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSIS SACIG,) -
80010664-4
Codigo Verificador: 8a744a277c3d789b6c3fa8418464ach6
| SEGEL LOGISTICA SAA. - 80026570-0 160.776 22-06-2012 12:24:21.489 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: b91cf2b8868d5d03c6f0e0e677f22f4a
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 162.855 22-06-2012 12:24:10.837 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 9a84619583b45227f 1eb131809c00e40
| OMNICOM SA - 80024393-5 163.000 22-06-2012 12:23:55.341 | Periodo Aleatorio
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Listado General detodas las Ofertas

EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 165.000 22-06-2012 12:24:02.713 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSISSACIG) -
80010664-4
Cadigo Verificador: a3f6d59f9806c749ac834ef6a94c7fba
SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 167.706 22-06-2012 12:23:44.102 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: b87460d1b7eaa79c5015e5032bcfaf 6a
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 168.000 22-06-2012 12:23:53.329 Periodo Aleatorio
GANADERA (EXCELSISSACIG) -
80010664-4
Cadigo Verificador: 0b3dac8f83a6309417614ae6422d5397
| OMNICOM SA - 80024393-5 | 170.000 22-06-2012 12:23:29.498 | Periodo Aleatorio
Caodigo Verificador: 519e892f449bf1053159101222€92379
| SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 | 175.329 22-06-2012 12:23:32.458 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 5f85bac0120515af ab2284562904b3d9
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y 176.400 22-06-2012 12:00:34.898 Propuesta
GANADERA (EXCELSISSACIG) -
80010664-4
Codigo Verificador: 03856be94991c66ed7d514c48ff3f0ea
SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 180.180 22-06-2012 12:12:07.969 Etapa de Puja
Cadigo Verificador: 53292394757709c7eb1dad808275e0f0
EMPRENDIMIENTOS PACIFIC SA - 199.990 22-06-2012 12:23:51.226 Periodo Aleatorio
80025386-8
Codigo Verificador: 6ad49f8ac66c70ef 2a96¢f805fb5e9de
OMNICOM SA - 80024393-5 200.000 22-06-2012 12:17:19.748 Etapa de Puja
Codigo Verificador: 336al3bd9c6bcd949ah3bbe783feect5
EMPRENDIMIENTOS PACIFIC SA - 207.900 22-06-2012 12:14:22.852 Etapa de Puja
80025386-8
Cadigo Verificador: €646d7c710e57ae4686b71df 62653360
SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 217.350 22-06-2012 12:00:34.900 Propuesta
Codigo Verificador: €618a641c9eeb5dd5936af 39c16€2e40
EMPRENDIMIENTOS PACIFIC SA - 240.030 22-06-2012 12:00:34.902 Propuesta
80025386-8
Cadigo Verificador: €99a61cal993274e85f 7604f309d067b
OMNICOM SA - 80024393-5 260.001 22-06-2012 12:00:34.905 Propuesta

Codigo Verificador:

98a089235b1ebh394a8e5179530a90b16

Mgjores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Lp0742-12.Adquisicion de Terminales Portétiles de Lectura

Oferente Mejor Precio
SEGEL LOGISTICA SA. - 80026570-0 142.758
EXCELSIS SA COMERCIAL IND. Y GANADERA 143.500
(EXCELSIS SACIG) - 80010664-4
OMNICOM SA - 80024393-5 144.000
EMPRENDIMIENTOS PACIFIC SA - 80025386-8 199.990

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80026570-0 - SEGEL LOGISTICA SA.

Item

Precio Ganador

1 - Lp0742-12.Adquisicién de Terminales Portétiles de Lectura

142.758

Listado de Mensajes

1 - Lp0742-12.Adquisicion de Terminales Portatiles de L ectura

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2012 12:10:05.098
Buenas tardes, comenzamos la Subasta. 22-06-2012 12:10:55.430
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2012 12:11:31.745
Atencion pasamos a la etapa de puja 22-06-2012 12:11:48.000
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2012 12:11:52.044

22-06-2012
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Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 22-06-2012 12:23:19.960

MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2012 12:27:50.204

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2012 12:27:50.250

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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